EDITAL No 45/2003, de 9 de julho de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA ESTRUTURA
OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe

confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do
Estado, decide

R E T I F I C A R o Edital 44/2003 a fim de considerar ser 2 pontos o total da quinta

etapa para o candidato inscrito sob o número 4.699.

Palmas, 9 de julho de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro